
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

міського голови 
 

18.10.2021           № 283– ОД 
 

Про скликання  тринадцятої сесії 

восьмого скликання 
  

 Відповідно до ст.42, п.п. 4, 5 статті 46, 50 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” 

 

ЗОБОВʼЯЗУЮ: 

 

1.СКЛИКАТИ пленарне засідання тринадцятої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання 29.10.2021 о 10 годині в залі засідань Андрушівської міської ради. 

2.ВИНЕСТИ  на розгляд пленарного засідання дванадцятої сесії Андрушівської 

міської ради восьмого скликання наступні питання: 

 1.Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проведення термосанації адміністративної будівлі Андрушівського закладу дошкільної 

освіти «Сонечко». 

 2.Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної документації  по 

капітальному ремонту харчоблоку Андрушівського ліцею №2 Андрушівської міської ради. 

 3.Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проведення робіт по реконструкції стадіону Андрушівської дитячо-юнацької 

спортивної школи Андрушівської міської ради. 
 4.Про надання дозволу на виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проведення робіт по капітальному ремонту комунальних доріг. 

 5.Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання від 23.12.2020 №20 “Про програму підтримки Комунальної установи “Трудовий 

архів” Андрушівської міської ради. 

 6.Про внесення зміни до рішення шостої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання від 26.03.2021 №2 “Про затвердження Програми соціального і економічного 

розвитку Андрушівської міської ради на 2021 рік. 

 7.Про утворення конкурсної комісії  з проведення конкурсу на заміщення вакантних 

посад керівників закладів загальної середньої освіти. 

 8.Про проведення конкурсного відбору на посаду директора комунального закладу  

Андрушівська дитячо-юнацька спортивна школа Андрушівської міської ради 

 9.Про затвердження старостів. 

 10.Питання комунальної власності. 

 11.Земельні питання. 

 12. Різне. 

 

 

Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


